
Meeting National à thème 4H de Saint-Egrève

214459

SAINT EGREVE (Stade Jean Balestas) le 03/06/2018

FFA

JUFPoids (4 kg) / (03/06/2018)   Finale  directe 1 00:00:00

1 AUBERTEIN MALLORI 1142435 JUF / 1999 Eag 38 - S/l Grenoble Uc 038 ARA 9m95 R2 583

8m62 ; 9m54 ; 9m72 ; 8m84 ; 9m95 ; 9m29

TCF100m / (03/06/2018)   Finale  directe 1 13:02:00 Vent: +1.1

1 SAULNIER HELENA 1575155 ESF / 1996 Annecy Haute Savoie A. * 074 ARA 12''28 IR1 937

2 KIEBRE RAMATOU 1739751 CAF / 2001 Earv 26 07 - S/l Ea Tain-tour 026 ARA 13''18 R1 771

3 GARDENT MARINE 1225518 ESF / 1997 Eag 38 - S/l Al Echirolles 038 ARA 13''33 R2 745

4 BLAECKE CAMILLE 1504870 CAF / 2001 Us Saint-egreve 038 ARA 13''45 R3 725

5 GILBERT LUCY 1771320 ESF / 1996 Eag 38 - S/l Grenoble Uc 038 ARA 13''46 R3 723

6 NGINN ISABELLE 289873 SEF / 1985 Eag 38 - S/l Al Echirolles 038 ARA 13''66 R4 689

7 YVERT INGRID 1218115 CAF / 2002 Us Saint-egreve 038 ARA 13''80 R4 667

TCF100m / (03/06/2018)   Finale  directe 2 13:05:00 Vent: -1.0

1 ROCHE CHARLOTTE 1254813 CAF / 2001 Union Olympique Albertvi 073 ARA 13''28 R2 754

2 RUGGERI LOLA 1302885 CAF / 2002 Ua Maurienne (st-jean) 073 ARA 14''05 R6 626

3 THIBAUT CAMILLE 110516 SEF / 1992 Eag 38 - S/l Grenoble Uc 038 ARA 14''27 D1 592

4 PERCONTE LEONIE 1314968 JUF / 1999 Eag 38 - S/l Al Echirolles 038 ARA 14''42 D1 569

5 VIAL SARAH 1911773 CAF / 2002 La Foulee Forezienne* 042 ARA 14''52 D1 555

6 NIEUWJAER VANESSA 1997693 SEF / 1980 Eag 38 - S/l Al Echirolles 038 ARA 15''11 D3 470

TCF100m / (03/06/2018)   Finale  directe 3 13:07:00 Vent: -0.9

1 BOURBIA SABRINA 1560002 ESF / 1998 Eag 38 - S/l Grenoble Uc 038 ARA 12''75 IR3 848

2 SCHUSTER EMILIE 1199862 JUF / 1999 Annecy Haute Savoie A. * 074 ARA 13''60 R3 699

3 PELHATRE SANDRA 1520932 JUF / 2000 Annecy Haute Savoie A. * 074 ARA 13''97 R5 639

4 DUNAND-CHATELLET 1254786 CAF / 2001 Union Olympique Albertvi 073 ARA 14''07 R6 623

5 QUEINEC CLAIRE 1674626 JUF / 2000 Earv 26 07 - S/l Ca Valence 026 ARA 14''30 D1 588

6 RIZZI CAMILLE 1173815 JUF / 1999 Eag 38 - S/l Al Echirolles 038 ARA 15''07 D3 476

TCF200m / (03/06/2018)   Finale  directe 1 17:04:00 Vent: +1.2

1 SCHUSTER EMILIE 1199862 JUF / 1999 Annecy Haute Savoie A. * 074 ARA 27''73 R1 707

2 THIBAUT CAMILLE 110516 SEF / 1992 Eag 38 - S/l Grenoble Uc 038 ARA 29''00 R4 610

3 RIZZI CAMILLE 1173815 JUF / 1999 Eag 38 - S/l Al Echirolles 038 ARA 30''74 D1 488

4 HERVE ANOUK 2023303 CAF / 2002 Coureurs Du Monde En Is 038 ARA 33''50 D6 322

NIEUWJAER VANESSA 1997693 SEF / 1980 Eag 38 - S/l Al Echirolles 038 ARA DNS 0

TCF200m / (03/06/2018)   Finale  directe 2 17:07:00 Vent: +2.0

1 YVERT INGRID 1218115 CAF / 2002 Us Saint-egreve 038 ARA 28''03 R2 684

2 PONCET AUDREY 670240 SEF / 1988 Coureurs Du Monde En Is 038 ARA 28''32 R3 661

3 PELHATRE SANDRA 1520932 JUF / 2000 Annecy Haute Savoie A. * 074 ARA 28''56 R3 643

4 PERCONTE LEONIE 1314968 JUF / 1999 Eag 38 - S/l Al Echirolles 038 ARA 29''40 R5 581

5 QUEINEC CLAIRE 1674626 JUF / 2000 Earv 26 07 - S/l Ca Valence 026 ARA 29''60 R5 566

TCF200m / (03/06/2018)   Finale  directe 3 17:09:00 Vent: +0.9
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1 VANDERBRECHT ALICIA 2035502 ESF / 1996 Eag 38 - S/l Grenoble Uc 038 ARA 26''61 IR3 800

2 GILBERT LUCY 1771320 ESF / 1996 Eag 38 - S/l Grenoble Uc 038 ARA 27''23 IR4 748

3 BLAECKE CAMILLE 1504870 CAF / 2001 Us Saint-egreve 038 ARA 27''26 R1 745

4 DEPRAETERE ZOE 1507034 CAF / 2001 Eag 38 - S/l Grenoble Uc 038 ARA 27''93 R2 692

5 GARDENT MARINE 1225518 ESF / 1997 Eag 38 - S/l Al Echirolles 038 ARA 28''95 R4 614

TCF200m / (03/06/2018)   Finale  directe 4 17:12:00 Vent: +2.4

1 WOTHOR TATIANA 1433952 ESF / 1998 Eag 38 - S/l Grenoble Uc 038 ARA 24''82 N4 958

2 BOURBIA SABRINA 1560002 ESF / 1998 Eag 38 - S/l Grenoble Uc 038 ARA 25''78 IR2 871

3 BACCARI JENNA 645243 JUF / 2000 Union Olympique Albertvi 073 ARA 26''17 IR2 837

SAULNIER HELENA 1575155 ESF / 1996 Annecy Haute Savoie A. * 074 ARA DNS 0

TCF200m / (03/06/2018)   Finale  directe 5 17:15:00 Vent: +0.7

1 NTIAMOAH BRIGITTE 630405 SEF / 1994 Egma - S/l Fc Mulhouse 18 068 G-E 23''29 N1 1105

2 GALAIS JENNIFER 1213353 SEF / 1992 Clermont Athletisme Auver 063 ARA 23''55 N1 1080

3 HERMINE CHERYL 1265139 ESF / 1997 Ca Pontcharra La Rochette G 073 ARA 25''03 N4 939

4 GUILHERMET LUCIE 1204858 ESF / 1996 Asad - S/l  Union Montelima 007 ARA 25''49 IR1 897

TCF400m / (03/06/2018)   Finale  directe 1 17:51:00

1 ROSSET DEBORAH 1613356 ESF / 1998 Thonon Ac 074 ARA 60''09 IR2 834

2 AUPETIT APOLLINE 1342344 JUF / 2000 Ua Maurienne (st-jean) 073 ARA 62''02 IR4 771

3 JAMET LISE 1390077 JUF / 2000 Eaci - S/l Al Voiron 038 ARA 63''26 R1 731

4 HERVE JULIE 1228413 JUF / 1999 Coureurs Du Monde En Is 038 ARA 68''72 R5 570

5 GARDENT MARINE 1225518 ESF / 1997 Eag 38 - S/l Al Echirolles 038 ARA 72''21 D2 478

TCF400m / (03/06/2018)   Finale  directe 2 17:55:00

1 DESAILLY JULIETTE 395354 JUF / 1999 Ua Maurienne (st-jean) 073 ARA 61''33 IR3 793

2 LELEU MARJORIE 1565488 SEF / 1994 Eag 38 - S/l Grenoble Uc 038 ARA 62''01 IR4 771

3 RUGGERI LOLA 1302885 CAF / 2002 Ua Maurienne (st-jean) 073 ARA 65''91 R3 651

4 VIAL SARAH 1911773 CAF / 2002 La Foulee Forezienne* 042 ARA 66''42 R3 636

5 ISAAC AMELIE 1896349 JUF / 2000 La Foulee Forezienne* 042 ARA 71''82 D1 488

TCF400m / (03/06/2018)   Finale  directe 3 17:58:00

1 GALAIS JENNIFER 1213353 SEF / 1992 Clermont Athletisme Auver 063 ARA 54''57 N2 1029

2 HERMINE CHERYL 1265139 ESF / 1997 Ca Pontcharra La Rochette G 073 ARA 55''47 N3 996

3 BONARDI JULIE 678161 SEF / 1994 Eag 38 - S/l Grenoble Uc 038 ARA 59''42 IR2 857

4 ANCILLON MAEVA 144812 ESF / 1996 Cs Bourgoin-jallieu * 038 ARA 59''55 IR2 852

TCF800m / (03/06/2018)   Finale  directe 18:30:00

Passage en chrono manuel suite inondation/orage

1 BAZELLE PAULINE 719327 SEF / 1994 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 2'25''6 IR4 749

2 DUBAN AMELIE 1139589 JUF / 2000 Ua Maurienne (st-jean) 073 ARA 2'33''4 R2 642

3 SANCHEZ EULALIE 1576139 JUF / 1999 Eaci - S/l Al Voiron 038 ARA 2'36''3 R3 604

4 RONDEPIERRE JULIETTE 1902956 CAF / 2002 La Foulee Forezienne* 042 ARA 2'39''0 R4 569

5 BAJAT MAELISS 1221260 CAF / 2002 Coureurs Du Monde En Is 038 ARA 2'49''6 D2 444

AUPETIT APOLLINE 1342344 JUF / 2000 Ua Maurienne (st-jean) 073 ARA DNF 0

TCF3 000m / (03/06/2018)   Finale  directe 1 00:00:00

Passage en chrono manuel suite inondation/orage

1 SASTRE LUCIE 1017876 SEF / 1990 Athletic Club Tassin 069 ARA 10'13''6 IR1 873

2 LEBRUN ANNE 551456 SEF / 1990 Athletic Club Tassin 069 ARA 10'31''2 IR2 821

TCF100m Haies (84) / (03/06/2018)   Finale  directe 1 16:20:00 Vent: +1.2

1 COULET MELINE 1156558 ESF / 1997 Ea Chambery 073 ARA 13''98 N2 1021

2 GERMAIN ALICIA 1321031 ESF / 1998 Earv 26 07 - S/l Ea Tain-tour 026 ARA 15''79 IR3 803

3 VANDELLE JULIE 1253453 JUF / 1999 Ua Maurienne (st-jean) 073 ARA 17''26 R3 645
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BRACCO MAELLE 1252678 ESF / 1998 Ea Chambery 073 ARA DNF 0

TCF400m Haies (76) / (03/06/2018)   Finale  directe 3 14:23:00

Les autres Courses du Meeting National 4H sont sur les Championnats de l'Isère 400m Haies.

1 VIRICEL CLARA 351475 SEF / 1989 Eaci - S/l Al Voiron 038 ARA 61''16 N2 988

2 VALDENAIRE ANNE-LISE 135142 SEF / 1991 Aa - S/l Angers Athletic Cl 049 P-L 61''40 N2 981

3 DUMONT MELANIE 256642 SEF / 1988 Lyon Athletisme* 069 ARA 61''66 N3 974

4 DAUDEL LOLA 625165 SEF / 1991 Eag 38 - S/l Asptt Grenoble 038 ARA 62''80 N3 941

TCF400m Haies (76) / (03/06/2018)   Finale  directe 2 14:31:00

Les autres Courses du Meeting National 4H sont sur les Championnats de l'Isère 400m Haies.

1 SEILLER ANAIS 1060072 ESF / 1997 Entente Sud Lyonnais* 069 ARA 58''07 N1 1079

2 SORIANO MARGAUX 598566 SEF / 1993 Annecy Haute Savoie A. * 074 ARA 59''22 N2 1044

3 DUMAS CHARLOTTE 1381297 ESF / 1997 Coquelicot 42* 042 ARA 59''26 N2 1043

4 HOUNSINOU JULIE 1062652 ESF / 1997 Ac Paris-joinville 094 I-F 59''79 N2 1028

5 SAUMAIZE LUCIE 1093393 SEF / 1993 Ea Macon 071 BFC 60''10 N2 1019

TCF400m Haies (76) / (03/06/2018)   Finale  directe 1 14:40:00

Les autres Courses du Meeting National 4H sont sur les Championnats de l'Isère 400m Haies.

1 LUFUTUCU ANAIS 539919 SEF / 1992 Esl - S/l   Asul Bron 069 ARA 57''65 N1 1091

2 CONTION MAEVA 683850 SEF / 1992 Eoa - S/l Nogent Sur Oise A 060 H-F 58''29 N1 1072

3 CLERC FARAH 710532 SEF / 1990 Lyon Athletisme* 069 ARA 58''80 N1 1057

4 CRESPO ANDREIA (POR) SEF / 1993 59''79 N2 1028

ANACHARSIS PHARA 515770 SEF / 1983 Lille Ma - S/l Us Tourcoing 059 H-F DNF 0

TCFLongueur / (03/06/2018)   Finale  directe 1 00:00:00

1 KOUAKOU NAOMI 1720131 ESF / 1997 Eag 38 - S/l Grenoble Uc 038 ARA 5m69 +0.2 N4 932

5m48(+0.0) ; X(+0.7) ; X(+2.1) ; 5m35(+0.3) ; 5m69(+0.2) ; 5m56(+1.5)

2 BACCARI JENNA 645243 JUF / 2000 Union Olympique Albertvi 073 ARA 5m58 +1.8 IR1 908

5m58(+1.8) ; 5m46(+1.8) ; 5m53(+0.0) ; - ; 5m43(+1.2) ; 5m15(+0.0)

3 NGINN ISABELLE 289873 SEF / 1985 Eag 38 - S/l Al Echirolles 038 ARA 5m15 +1.7 IR4 815

4m83(+1.4) ; 4m75(+1.1) ; 4m88(+0.8) ; 5m13(+1.2) ; 5m15(+1.7) ; 4m95(+0.0)

4 GARDENT MARINE 1225518 ESF / 1997 Eag 38 - S/l Al Echirolles 038 ARA 5m03 +0.0 R1 790

5m02(+1.2) ; 4m77(+1.4) ; X(+1.3) ; 5m03(+0.0) ; 4m97(+0.8) ; X(+1.9)

5 KIEBRE RAMATOU 1739751 CAF / 2001 Earv 26 07 - S/l Ea Tain-tour 026 ARA 4m73 +1.5 R4 726

X(+1.5) ; 4m42(+0.9) ; 4m60(+2.4) ; 4m38(+0.0) ; 4m22(+1.6) ; 4m73(+1.5)

6 QUEINEC CLAIRE 1674626 JUF / 2000 Earv 26 07 - S/l Ca Valence 026 ARA 4m59 +1.4 R6 696

4m49(+1.7) ; 4m51(+1.7) ; 4m47(+0.0) ; 4m59(+1.4) ; 4m55(+0.0) ; X(+0.5)

7 ROCHE CHARLOTTE 1254813 CAF / 2001 Union Olympique Albertvi 073 ARA 4m40 +1.7 D1 656

4m40(+1.7) ; X(+0.9) ; X(+1.8) ; 4m35(+1.7) ; 4m13(+0.7) ; X(+1.0)

TCFJavelot (600 g) / (03/06/2018)   Finale  directe 1 00:00:00

1 NGINN ISABELLE 289873 SEF / 1985 Eag 38 - S/l Al Echirolles 038 ARA 27m93 R5 488

26m48 ; X ; 27m36 ; 27m93 ; 27m13 ; X

MIMJavelot (600 g) / (03/06/2018)   Finale  directe 1 00:00:00

1 GIGNOUX ROMAIN 1688706 MIM / 2004 Eag 38 - S/l Al Echirolles 038 ARA 37m04 494

37m04 ; 33m99 ; 29m91 ; 32m93 ; 30m70 ; 34m34

CAMPoids (5 kg) / (03/06/2018)   Finale  directe 1 00:00:00

1 JAY GAETAN 1422932 CAM / 2001 Us Saint-egreve 038 ARA 13m52 R2 736

13m26 ; 13m02 ; 13m52 ; 13m44 ; 13m31 ; 13m34

2 ROY JEREMY 1764489 CAM / 2002 Us Saint-egreve 038 ARA 11m96 R5 644

10m67 ; 11m82 ; 11m96 ; X ; 10m32 ; 11m23

3 ZAKARIAN TANGUY 1231179 CAM / 2002 Us Saint-egreve 038 ARA 8m41 D5 435

8m26 ; 7m92 ; 8m05 ; 8m41 ; 7m88 ; 8m18
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CAMJavelot (700 g) / (03/06/2018)   Finale  directe 1 00:00:00

1 RUET THOMAS 1312754 CAM / 2001 Union Olympique Albertvi 073 ARA 37m01 D2 494

- ; 34m70 ; 37m01 ; 34m23 ; 29m41 ; 34m01

2 ROY JEREMY 1764489 CAM / 2002 Us Saint-egreve 038 ARA 34m81 D3 463

34m81 ; X ; 33m89 ; 31m64 ; 33m60 ; X

3 BLIN YANN 1927016 CAM / 2001 Earv 26 07 - S/l Ca Valence 026 ARA 31m01 D5 410

X ; 31m01 ; X ; X ; 28m67 ; X

4 JAY GAETAN 1422932 CAM / 2001 Us Saint-egreve 038 ARA 29m51 D5 389

23m89 ; 26m93 ; 26m88 ; 29m51 ; 26m94 ; 24m72

JUM110m Haies (99) / (03/06/2018)   Finale  directe 1 16:40:00 Vent: +1.1

1 NSAKALA NATHAN 1598076 JUM / 2000 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 14''51 N4 976

2 CORRENO MATHIAS 1383307 JUM / 2000 Us Saint-egreve 038 ARA 16''29 R1 692

3 LAURENT THEO 1143271 JUM / 1999 Union Olympique Albertvi 073 ARA 16''84 R2 614

JUMPoids (6 kg) / (03/06/2018)   Finale  directe 1 00:00:00

1 FOURRE FLORIAN 1141604 JUM / 2000 As Aix-les-bains* 073 ARA 12m47 R3 674

11m98 ; 12m32 ; 12m40 ; 12m47 ; 12m30 ; 12m45

2 VINCENT PIERRE 1219269 JUM / 1999 Eag 38 - S/l Grenoble Uc 038 ARA 10m92 R5 582

9m75 ; X ; 10m92 ; 10m07 ; X ; 9m13

3 TESSERAUD ALEXIS 1479759 JUM / 2000 Us Saint-egreve 038 ARA 9m92 D1 524

9m90 ; 9m92 ; 9m80 ; - ; - ; -

TCM100m / (03/06/2018)   Finale  directe 1 13:18:00 Vent: -0.7

1 HASSANI-CHAMPLONG 1338205 ESM / 1996 Ua Maurienne (st-jean) 073 ARA 11''77 R2 673

2 EMIN JEAN-LUC 1364371 ESM / 1996 Ua Maurienne (st-jean) 073 ARA 11''94 R2 630

3 RUET THOMAS 1312754 CAM / 2001 Union Olympique Albertvi 073 ARA 12''57 D2 483

4 ZAKARIAN TANGUY 1231179 CAM / 2002 Us Saint-egreve 038 ARA 13''29 D5 339

5 GIGNOUX ROMAIN 1688706 MIM / 2004 Eag 38 - S/l Al Echirolles 038 ARA 13''33 331

6 GIGNOUX MORGAN 1564059 CAM / 2002 Eag 38 - S/l Al Echirolles 038 ARA 13''37 D5 324

7 VACHER MAXENCE 1973801 JUM / 2000 La Foulee Forezienne* 042 ARA 13''61 D6 283

TCM100m / (03/06/2018)   Finale  directe 2 13:21:00 Vent: +0.8

1 BOUTRY GHILAIN 1948734 MIM / 2003 Eag 38 - S/l Grenoble Uc 038 ARA 11''69 694

2 PERRIN ETIENNE 1630531 JUM / 2000 La Foulee Forezienne* 042 ARA 11''72 R1 686

3 NGUYEN FABIEN 2066212 SEM / 1993 Ac Miramas 013 PCA 11''85 R2 653

4 GHIZZARDI VALENTIN 1646626 JUM / 2000 Ac Miramas 013 PCA 11''97 R3 623

5 PELLISSIER ENZO 1206606 CAM / 2001 Union Olympique Albertvi 073 ARA 12''05 R3 603

6 BENAIDA KHALIL 548739 ESM / 1996 Eag 38 - S/l Al Echirolles 038 ARA 12''24 R4 558

7 HACHIN HUGO 1342326 JUM / 2000 Us Saint-egreve 038 ARA 12''49 D1 500

TCM100m / (03/06/2018)   Finale  directe 3 13:25:00 Vent: +0.4

1 BIRON EMMANUEL 463084 SEM / 1988 Entente Sud Lyonnais* 069 ARA 10''59 N2 1011

2 BOYER BENJAMIN 1518002 SEM / 1993 Lyon Athletisme* 069 ARA 10''94 N4 904

3 TABERE JUDICAEL 1556879 JUM / 1999 Eag 38 - S/l Grenoble Uc 038 ARA 11''14 IR1 845

4 NGO ALEX 1226985 ESM / 1997 Annecy Haute Savoie A. * 074 ARA 11''49 IR4 747

5 BALIE ELYSEE ANGE KEV 1991928 JUM / 1999 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 11''61 R1 715

6 TETTEH KEVIN 1786779 ESM / 1997 Lyon Athletisme* 069 ARA 11''75 R2 678

TCM200m / (03/06/2018)   Finale  directe 1 17:29:00 Vent: +1.6

1 HASSANI-CHAMPLONG 1338205 ESM / 1996 Ua Maurienne (st-jean) 073 ARA 23''23 IR4 764

2 TESSERAUD ALEXIS 1479759 JUM / 2000 Us Saint-egreve 038 ARA 23''77 R2 698

3 BENAIDA KHALIL 548739 ESM / 1996 Eag 38 - S/l Al Echirolles 038 ARA 24''38 R3 628

4 SCRENCI VALENTIN 1422945 CAM / 2002 Us Saint-egreve 038 ARA 24''65 R4 598

5 HACHIN HUGO 1342326 JUM / 2000 Us Saint-egreve 038 ARA 25''46 D1 512

TCM200m / (03/06/2018)   Finale  directe 2 17:31:00 Vent: +2.3
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1 EMIN JEAN-LUC 1364371 ESM / 1996 Ua Maurienne (st-jean) 073 ARA 23''93 R2 680

2 GHIZZARDI VALENTIN 1646626 JUM / 2000 Ac Miramas 013 PCA 24''32 R3 634

3 RUET THOMAS 1312754 CAM / 2001 Union Olympique Albertvi 073 ARA 24''52 R3 612

4 PELLISSIER ENZO 1206606 CAM / 2001 Union Olympique Albertvi 073 ARA 24''57 R4 606

TCM200m / (03/06/2018)   Finale  directe 3 17:34:00 Vent: +1.6

1 VIALE BENJAMIN 398778 SEM / 1989 Eag 38 - S/l Asptt Grenoble 038 ARA 23''24 IR4 763

2 BALIE ELYSEE ANGE KEV 1991928 JUM / 1999 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 23''32 IR4 753

3 OZIER MARC 211404 VEM / 1974 Dole Ac 039 BFC 23''41 IR4 742

4 BAZIN ERIC 640991 VEM / 1972 Eag 38 - S/l Grenoble Uc 038 ARA 23''50 R1 731

TCM200m / (03/06/2018)   Finale  directe 4 17:37:00 Vent: +1.8

1 PILLARD MAXENCE 1878885 CAM / 2002 Clermontaa - S/l Stade Cler 063 ARA 22''35 IR1 878

2 GRACA KENNY 901547 SEM / 1994 Eag 38 - S/l Grenoble Uc 038 ARA 22''89 IR3 807

3 NGO ALEX 1226985 ESM / 1997 Annecy Haute Savoie A. * 074 ARA 23''38 IR4 746

4 TETTEH KEVIN 1786779 ESM / 1997 Lyon Athletisme* 069 ARA 23''93 R2 680

TCM200m / (03/06/2018)   Finale  directe 5 17:41:00 Vent: +1.5

1 BOYER BENJAMIN 1518002 SEM / 1993 Lyon Athletisme* 069 ARA 21''84 N3 947

2 IBEKA YOANN 1387670 ESM / 1998 Thonon Ac 074 ARA 22''01 N4 924

3 NGOM MASSAMBA 1538352 ESM / 1996 Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC 22''15 N4 905

4 TABERE JUDICAEL 1556879 JUM / 1999 Eag 38 - S/l Grenoble Uc 038 ARA 22''41 IR1 870

TCM400m / (03/06/2018)   Finale  directe 1 18:05:00

1 HASSANI-CHAMPLONG 1338205 ESM / 1996 Ua Maurienne (st-jean) 073 ARA 53''98 R1 639

2 MBANGUE RUDY 1499522 SEM / 1995 Annecy Haute Savoie A. * 074 ARA 54''64 R2 605

3 EMIN JEAN-LUC 1364371 ESM / 1996 Ua Maurienne (st-jean) 073 ARA 56''67 R4 509

4 GIRARD-SOPPET 1339524 JUM / 2000 Ua Maurienne (st-jean) 073 ARA 58''54 R6 427

5 VACHER MAXENCE 1973801 JUM / 2000 La Foulee Forezienne* 042 ARA 61''24 D2 322

LANNEAU CHRISTOPHE 200193 VEM / 1975 Dole Ac 039 BFC DNS 0

TCM400m / (03/06/2018)   Finale  directe 2 18:09:00

1 COYAUD SACHA 1498703 SEM / 1994 Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC 50''23 IR1 845

2 PERRIN ETIENNE 1630531 JUM / 2000 La Foulee Forezienne* 042 ARA 50''58 IR2 824

3 SIERRA PIERRE 1576432 SEM / 1995 Annecy Haute Savoie A. * 074 ARA 51''74 IR3 758

4 SADOUQI ZAKARIA 1587568 JUM / 2000 Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC 52''54 IR4 714

5 BAILLY THOMAS 1729104 JUM / 2000 La Foulee Forezienne* 042 ARA 54''64 R2 605

TCM800m / (03/06/2018)   Finale  directe 1 00:00:00

Passage en chrono manuel suite inondation/orage

1 FAVRE REMI 1207289 ESM / 1996 Ua Maurienne (st-jean) 073 ARA 1'55''1 IR1 886

2 ESTIVAN LUCAS 1382341 JUM / 1999 Ma2m - S/l Athletic Club M 034 OCC 1'57''4 IR2 826

3 LANUSSE QUENTIN 1580026 ESM / 1997 Eag 38 - S/l Asptt Grenoble 038 ARA 2'01''3 IR4 729

4 PERON NICOLAS 715590 SEM / 1989 Athletic Club Tassin 069 ARA 2'01''8 IR4 717

5 JACOB SULLIVAN 1795508 JUM / 2000 Ua Maurienne (st-jean) 073 ARA 2'02''0 IR4 712

6 COULON CYPRIEN 1957611 JUM / 2000 Ca Pontcharra La Rochette G 073 ARA 2'02''9 IR4 691

7 FOURNOL ADRIEN 1180322 ESM / 1996 Ebta - S/l Ca Brive 019 N-A 2'04''4 R1 656

8 GOURDIN ALEXANDRE 1826139 ESM / 1997 Eag 38 - S/l Asptt Grenoble 038 ARA 2'06''9 R2 601

9 TAVERNIER ADRIEN 1148346 ESM / 1997 Eag 38 - S/l Asptt Grenoble 038 ARA 2'07''1 R3 596

10 GINANE LOUIS 1071716 JUM / 2000 Athletisme Et Course Natur 030 OCC 2'07''1 R3 596

11 DUCREUX ENZO 650704 CAM / 2002 La Foulee Forezienne* 042 ARA 2'07''8 R3 581

12 RICHARDEAU DENIS 1517424 CAM / 2002 Team Lechere Course Pede 073 ARA 2'11''2 R5 510

13 LYCZAK JOAN 1165886 JUM / 2000 La Foulee Forezienne* 042 ARA 2'12''5 R5 485

ROBAIRE MAXIME 690274 SEM / 1990 Eag 38 - S/l Grenoble Uc 038 ARA DNF 0

TCM3 000m / (03/06/2018)   Finale  directe 1 00:00:00

Passage en chrono manuel suite inondation/orage

06/05/2018

rescompet

Page 5 de 7



1 ROULLEAU LEO 1724949 ESM / 1996 Ca Pontcharra La Rochette G 073 ARA 8'57''1 IR3 747

2 ARNOULD PIERRE 588176 SEM / 1991 Ca Pontcharra La Rochette G 073 ARA 8'57''1 IR3 747

3 BUISSON ANTOINE 138658 VEM / 1971 Asm St-etienne 042 ARA 9'03''5 IR4 716

4 VIANT LAURENT 661736 SEM / 1980 Athletic Club Tassin 069 ARA 9'04''6 IR4 711

5 DE SOUSA MATHIEU 1297827 ESM / 1998 Eaci - S/l Al Voiron 038 ARA 9'25''0 R2 616

6 FAVRE PETIT-MERMET 1898091 SEM / 1995 Eag 38 - S/l Al Echirolles 038 ARA 9'30''5 R3 591

7 CORDOLIANI THOMAS 1938980 ESM / 1996 Go For It Running - Grand C 073 ARA 9'35''9 R3 568

8 PIANARO REMI 1951971 SEM / 1995 Eag 38 - S/l Al Echirolles 038 ARA 9'41''6 R4 544

9 AGRINIER ELIE 1077472 JUM / 2000 Athletisme Et Course Natur 030 OCC 9'43''9 R4 534

10 ZIAINA SAMIR 1618639 SEM / 1984 Eag 38 - S/l Al Echirolles 038 ARA 9'44''6 R4 531

11 PRIGENT GAETAN 1492194 JUM / 2000 Eaci - S/l Al Voiron 038 ARA 9'50''9 R5 505

12 ARNAL VICTOR 1764479 ESM / 1996 Athletic Club Tassin 069 ARA 9'55''2 R5 488

13 PERTUY FABIEN 1756975 SEM / 1986 Athletic Club Tassin 069 ARA 10'10''1 D1 430

14 BARRAU FLORIAN 1944462 SEM / 1987 Eag 38 - S/l Al Echirolles 038 ARA 10'27''6 D2 367

15 FAUCHEUR PIERRE 990198 VEM / 1955 Cs Bourgoin-jallieu * 038 ARA 10'35''9 D3 339

16 MAIRY MICKAEL 1433223 SEM / 1980 Eag 38 - S/l Al Echirolles 038 ARA 10'44''7 D4 310

17 BILLARD YANN 1373254 VEM / 1977 Eag 38 - S/l Al Echirolles 038 ARA 10'59''8 D4 264

TCM110m Haies (106) / (03/06/2018)   Finale  directe 1 16:40:00 Vent: +1.1

1 LEVEQUE JULIEN 863213 SEM / 1984 Ac Miramas 013 PCA 16''11 IR3 719

2 PAYET ROMAIN 403695 SEM / 1985 Eag 38 - S/l Al Echirolles 038 ARA 16''37 IR4 681

TCM400m Haies (91) / (03/06/2018)   Finale  directe 1 16:03:00

Les autres Courses du Meeting National 4H sont sur les Championnats de l'Isère 400m Haies.

1 AZIZI ZIED (TUN) 1538988 SEM / 1991 Grand Angouleme Athleti 016 N-A 49''40 IA 1160

2 KOUNTA MUHAMMAD 1734222 SEM / 1994 Efs Reims A. * 051 G-E 49''82 IB 1139

4 LEVARD EDGAR 602954 SEM / 1992 Caen Athletic Club* 014 NOR 52''23 N2 1022

5 BOUHENNA MEHDI (ALG) 1473569 SEM / 1988 Sco Ste-marguerite Marseill 013 PCA 53''05 N3 983

TCMLongueur / (03/06/2018)   Finale  directe 1 00:00:00

1 PAVAGEAU CORENTIN 1232917 SEM / 1995 Asad - S/l  Union Montelima 007 ARA 6m17 +0.0 R2 746

6m07(+2.4) ; X(+1.3) ; X(+2.4) ; X(-1.3) ; 6m17(+0.0) ; X(+0.0)

2 BOUTRY BENJAMIN 1948730 JUM / 1999 Eag 38 - S/l Grenoble Uc 038 ARA 5m81 -0.1 R5 670

X(+0.9) ; X(+0.0) ; X(+2.1) ; 5m81(-0.1) ; X(+0.2) ; 5m52(+0.0)

3 POIZAT ARNO 1759585 CAM / 2002 Us Saint-egreve 038 ARA 5m25 +1.2 D2 554

X(+2.6) ; 5m17(+1.1) ; 5m19(+3.2) ; 5m25(+1.2) ; 5m08(+0.0) ; 4m83(-0.1)

4 GIGNOUX MORGAN 1564059 CAM / 2002 Eag 38 - S/l Al Echirolles 038 ARA 5m07 -1.9 D3 517

X(+1.9) ; X(+1.7) ; 4m88(+0.7) ; 5m04(+1.3) ; 4m98(+0.0) ; 5m07(-1.9)

5 ZAKARIAN TANGUY 1231179 CAM / 2002 Us Saint-egreve 038 ARA 5m07 -0.2 D3 517

4m17(+1.6) ; X(+3.0) ; X(+0.0) ; X(+0.0) ; X(+0.0) ; 5m07(-0.2)

TCMPoids (4 kg) / (03/06/2018)   Finale  directe 1 00:00:00

1 GIGNOUX ROMAIN 1688706 MIM / 2004 Eag 38 - S/l Al Echirolles 038 ARA 11m00 587

9m84 ; 10m27 ; 10m12 ; 9m91 ; 10m01 ; 11m00

TCMPoids (7.26 kg) / (03/06/2018)   Finale  directe 1 00:00:00

2 PAYET ROMAIN 403695 SEM / 1985 Eag 38 - S/l Al Echirolles 038 ARA 11m70 R2 628

X ; 10m98 ; 10m64 ; 11m01 ; 11m70 ; X

4 LEMARDELE JULIEN 717280 SEM / 1988 Clermontaa - S/l As Montfe 063 ARA 10m20 R5 540

9m60 ; 9m88 ; X ; 9m79 ; 9m76 ; 10m20

6 GIGNOUX JEROME 1376229 VEM / 1977 Eag 38 - S/l Al Echirolles 038 ARA 9m24 R6 484

8m72 ; 8m72 ; X ; 9m24 ; X ; X

7 ALLIBERT VICTOR 1784562 ESM / 1996 Us Saint-egreve 038 ARA 8m90 D1 464

7m98 ; 7m27 ; 8m69 ; 8m32 ; 8m27 ; 8m90

TCMJavelot (800 g) / (03/06/2018)   Finale  directe 1 00:00:00

1 LAURENT THEO 1143271 JUM / 1999 Union Olympique Albertvi 073 ARA 38m35 R6 513

35m91 ; 36m37 ; 35m94 ; 34m79 ; 38m35 ; X
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2 TESSERAUD ALEXIS 1479759 JUM / 2000 Us Saint-egreve 038 ARA 37m83 R6 506

- ; 29m88 ; 31m24 ; X ; 32m61 ; 37m83

3 VINCENT PIERRE 1219269 JUM / 1999 Eag 38 - S/l Grenoble Uc 038 ARA 37m18 R6 496

37m18 ; X ; X ; 33m73 ; 33m77 ; X
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